

---

## **Intretinere Anuala Stingatoare, Intretinere Anuala Stingatoare**

I.D.: 46857919

---

Data publicarii	02.06.20	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.240,00 RON - 1.240,00 RON

---

Descriere: Primul pachet Verificare stingator tip P6 pres PB ABC - 3 buc x 30 lei= 90 lei + TVA Verificare stingator tip G2 cu CO2 -1 buc x 35 lei = 35 lei + TVA Stingator tip P6 pres PB ABC - 4 buc x 115 lei = 460 lei + TVA Stingator tip G2 cu CO2 - 1 buc x 210 lei = 210 lei + TVA TOTAL = 795 lei + TVA; Verificare stingator tip P6 pres PB ABC - 6 buc x 30 lei= 180 lei + TVA Verificare stingator tip G2 cu CO2 -1 buc x 35 lei = 35 lei + TVA Stingator tip P6 pres PB ABC - 2 buc x 115 lei = 230 lei + TVA TOTAL = 445 lei + TVA

---